PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3 I.404. DE 02 DE JLINHO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MTINICÍPIO DE JLTNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DEzozr,ART.4", $ 3", /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERAVIT FINANOEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (CBUQ)

PARA PARA USo No REVESTIMENTO ASFÁLTICO QUE ESTÁ FAUTANDO NA AVENIDA DR. WADY

BADRA.
REF. SOLICITA Ç^O 766 - TINIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO RTQUISIÇAO 777,351 REMANEJAMENTO

CoNSIDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

sUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS (CBUQ)

PARA PARA Uso No REVESTIMENTO ASF,Á,LIICO QUE ESTÁ FALTANDO NA AVENIDA DR. WADY

BADRA.
REF. SoLICITA Ç^o i67 - IINIDADE DE CESTÀO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 771.352 REMANEJAMENTO

ART. 1. - FrCA ABERTo No oRÇAMENTO DO MLINICÍPIO, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 2.52t.400,00 (DOrS MILHOES QUINHENTOS E VINTE E UM MIL

QUATROCENTOS REAIS) NA(S) DOTAÇÄO(OTS):

I 0.0 t. I 5.45 I .0 I 87 .14ss PAVIMENTACÃO s IN4pLaNTACÄO DE VIAS PIJBLIcAS
4.4,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 7 r .400,00

4.4,gO,3g.OO OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA ruRÍDICA
OOOO PROPRIA

2.450.000,00

TOTAL....R$ 2.s21.400,00

ART. 2. - A CSBERTURA Do CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE

Página I de 2

PREFEITURA Do MUNIcÍplo us ¡unnmÍ

3

LUTZ

GESTOR DA

uacHAno/
MUNICIPAL

PARTMoscHI /
GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE Ão n¡ cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
MUNIcIpIo DE JuNDrAr, Ao(s) Dots DIA(s) Do rr¡Ès pe JLJNHo Do ANo DE DoIS MIL E vtNTE E DoIS

L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Píryina 2 de 2